Администрация Кирсановского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.01.2021                                          г. Кирсанов                 № 16

О внесении изменений в приложение №1, утвержденное постановлением
администрации района от 29.03.2019 №203 «О рабочей группе по реализации
и мониторингу приоритетных национальных проектов на территории
Кирсановского района Тамбовской области» (с изменениями от 14.05.2019
№277, от 06.08.2020 № 465)

В связи со штатными мероприятиями, администрации района

постановляет:

1. Внести в приложение, утвержденное постановлением

администрации района от 29.03.2019 №203 «О рабочей группе по реализации

и мониторингу приоритетных национальных проектов на территории

Кирсановского района Тамбовской области» (с изменениями от 14.05.2019

№277, от 06.08.2020 № 465) следующие изменения:

- вывести из состава Колотушу Марию Михайловну – начальника

отдела экономики, предпринимательства и потребительского рынка

администрации района, секретаря Рабочей группы;

- ввести в состав Чекранову Екатерину Юрьевну – начальника отдела

экономики, предпринимательства и потребительского рынка администрации

района, секретаря Рабочей группы.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный

вестник Кирсановского района» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68»

(www.top68.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Е.Ю. Шевякову.

Глава района                                                                                            А.И.Редин